АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2019                                                                                            № 33

с.Золотуха

Об утверждении результатов
инвентаризации.

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного
реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской
Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах,
размещенных в адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного реестра, о
внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации»
постановляю:

1. Добавить в государственный адресный реестр адрес, присвоенный
объекту адресации до вступления в силу постановления Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский муниципальный
район, сельское поселение Золотухинский сельсовет, Золотуха село,
Неверова улица, домовладение 60.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом
порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                         Н.А.Савина